
  

Antalya'da FETÖ operasyonu: 10
tutuklama
Antalya'nın Kemer ilçesinde FETÖ'ye yönelik operasyonda gözaltına alınan 10 kişiAntalya'nın Kemer ilçesinde FETÖ'ye yönelik operasyonda gözaltına alınan 10 kişi
tutuklandı.tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kemer Emniyet Müdürlüğü ve Kemer Jandarma Garnizon Komutanlığı ekiplerince, Göynük
ve Çamyuva mahalleleri ile ilçe merkezinde FETÖ/PYD üyesi olduğu öne sürülen şüphelilere
yönelik operasyon düzenlendi.

10 KİŞİ CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ10 KİŞİ CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ

Operasyonda gözaltına alınan 10 kişi emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi.
Zanlılar, "FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olmak", "terör örgütünün faaliyetlerine yardımda
bulunmak" suçlamasıyla tutuklandı.

Aynı operasyonda FETÖ/PDY ile bağlantısı olduğu iddia edilen ve aralarında okul, dershane
ve derneklere üye öğretmen, idareci, iş adamı ve esnafın olduğu 25 kişi gözaltına alınmış, bu
kişilerden 13'ü tutuklanmış, 12'si ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılmıştı.
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Almanya'da Türk anne ve 3Almanya'da Türk anne ve 3
çocuğu, yangında can verdiçocuğu, yangında can verdi

AVRUPA

Tahir Kıran: GalatasarayTahir Kıran: Galatasaray
maçında takımı sahadanmaçında takımı sahadan
çekmeliydimçekmeliydim

FUTBOL

Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,
sorumlu Rusya'dırsorumlu Rusya'dır

DÜNYA5555

Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,
yangında can verdiyangında can verdi

AVRUPA3737

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Tahir Kıran: Galatasaray maçında takımıTahir Kıran: Galatasaray maçında takımı
sahadan çekmeliydimsahadan çekmeliydim

FUTBOL204204

Kerem Aktürkoğlu için Marsilya da devredeKerem Aktürkoğlu için Marsilya da devrede
TRANSFER DOSYASI4646

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
DÜNYA77
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